Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ (проект)
 «00» апреля 2022г.       с. Мокрушинское        		№ 00

 «Об отмене решения Мокрушинского сельского Совета депутатов»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Мокрушинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу следующее решение  Мокрушинского сельского Совета депутатов:
- от 24.12.2015 № 11-12 «Положение о подготовке документации по планировке территории»
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального  опубликования в газете  «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета, мокрушинский.рф».

Председатель
Мокрушинского сельского Совета депутатов

Глава
Мокрушинского сельсовета

	______________ Р.С. Воронин
	____________  Г.П. Шваб